In nomine domini Amen. Q 
Heinricus dei gracia Misnensis. et Orientalis Marchio. Tur. 

lantgrauinus. et Comes Saxonie palatinus. uniuersis Christi fideli¬ 

40) Unter instrumenta könnte man hier wohl die Urpheden derer von 
Nuzin verstehen. — 41) llejdenricus dei gracia Misnensis. Albertus sancte 
Alre preposilj. Meinherus prefectus. vVuiluersis hanc lilteram inspecluris 83- 
luntem Iin domino. Notum esse uolumus presentibus et posteris duod Hein- 
ricus et Petrus de Nuzin Actionj et querimonie quam habere uidebantur de 
loresto Conneulus Cellensis in presenlia nostri non solum renuntiarunt nerum 
eliam ul bonum pacis et concordie inter ipsos jutensius lirmaretur una cum 
VIrico Otionc Peiro militibus de Nuzin instrumenta sua per manus nostras post- 
modum presentabant el ita lis omnis est amicabiliter terminata et ipsi nichilo¬ 
minus a proscriplione regis sunt per reconciliationis benelicium absoluti. Ne 
antem in posterum aligus suborirj possil calumpnia super ipsorum concordia 
caucionem couscrihi el sigillis nostris preceplmus roborari Testibus subnotatis 
Quorum hec sunt nomina. Cunradus preposilus Wrecinensis Fridericus vicarius 
Episcopi misnensis. Amelungus Johannes prior Cellensis Silridus Johannes mo¬ 
nachi ibidem. Rudegerus de Wizenburne Heinricus de Scichowe hermannus 
karazx el all guasm plures. Acta sunt hec In Misna Anno gracie MCCXXVIII. 
Indictione prima. (Sigillis #ribus appensis.) — 

17*
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bus im perpetuum. Cum inter Abbatem et Conuemum de Cella. 
ordinis cisterciensis. Misnensis diocesis el Inter Petrum- duon¬-¬ 
dam fllium Johannis. et Vhicum et Ottonem duondam fllios 
Petri patruj eiusdem de Nozin, vna cum filijs suis VIrico. Bein¬ 
rico. et Vrico. super quadam parte nemoris. et quibusdam ter¬ 
minis alijs discordia de facto resuscitata luisset due juste ac 
legitime cum pretatis patribus corum Johanne et Petro nec non 
et ipsis pluries sopita 42) lnerat preuia ratione. 13) Abbas et connentus 
licet haberent plenam fiduciam juris sui nec super eo duomodo¬ 
libet dubitarent, muniti validis documentis. tamen facti vexa¬ 
tionem redimere cupientes, ne duies eorum monastica turbare- 
tur, si se litibus et secularibus negotijs unmiscere plus solito 
cogerentur, 14) Petro. VIrico. el Ottonj. VIrico. Heinrico et VIrico. 
eorum kliis prenotatis quia plures non eraut, soluerunt Exy. 
Marcarum argentj. 45) sicque fauorem eorum integrum sunt adepti 
amicicie mutue cum affectu. Nobis duoque Cholme“5) presidentibus 
— – — —